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Avtal mellan Piratprylar AB och Piratpartiet 
Detta avtal är träffat mellan Piratpartiet och Piratprylar AB, hädanefter kallat Piratshoppen, för att 
reglera villkoren för att Piratshoppen tillhandahåller produktion och distribution av olika former av 
kampanj och annat material till Piratpartiet och dess lokala verksamhet. 

Leverans till tredje part via Piratshoppen 
De produkter, som Piratpartiet och Piratshoppen kommit överens om, ska via Piratshoppen bjudas ut 
till tredje part genom shoppens webbutik. Ifall inget annat överenskommit ska Piratpartiet då stå för 
inköpet av varan och kostnad för den vidare frakten. Ifall försändelsen drar på sig ytterligare 
kostnader som inte uppenbart är orsakade av Piratshoppen (tex genom att försändelsen returneras, 
mottagaren ändrar leveransadress eller nytt leveransförsök) ska Piratpartiet även stå för dessa 
kostnader. Piratshoppen ska också ta emot beställningar genom epost, men Piratpartiet ska hänvisa 
sina aktiva och funktionärer till att i första hand lägga beställningar via webbutiken, och utnyttja 
mailbeställningar endast i undantagsfall. 

Piratshoppen ska även bjuda ut produkter med Piratpartiets märkningar till försäljning i Piratshoppen. 
I de fall där produkterna behöver köpas in i stora volymer, och där det kan vara intressant för 
Piratpartiet att även använda produkten som reklamprodukt så ska Piratpartiet och Piratshoppen 
gemensamt komma fram till design, tryck, volym, och pris. Piratshoppen ska ha rätt att vägra köpa in 
en produkt ifall Piratshoppen inte anser att den är säljbar. Ifall Piratpartiet ändå insisterar på att 
produkten ska läggas till produktsortimentet så får Piratpartiet stå för den ekonomiska risken. 

Attest av beställningar 
Piratpartiet förbinder sig att acceptera som behöriga attesterare de som anmälts som attestägare av 
Piratpartiet genom inskrivning i ett formulär på Piratshoppens hemsida, vilket även inkluderar 
samtliga individer med rätt att attestera samtliga budgetposter. 

Avgifter för beställningar 
Då någon lägger en beställning enligt "Leverans till tredje part via Piratshoppen" så har Piratshoppen 
rätt att ta ut en avgift på 20 kronor plus moms. Vid beställning via andra kanaler än Piratshoppens 
webbeställningssystem tillkommer en administrativ avgift på 29 kr inkl moms. Dessa avgifter gäller 
även beställningar av samma eller liknande varor som läggs direkt av Piratpartiet. 

Avgift för uppräkning 
I de fall man definierar ett paket eller annan enhet bestående av ett eller flera exemplar vardera av en 
rad olika produkter tas en avgift för uppräkning av rätt antal exemplar av respektive produkt ut enligt 
följande: Avgiften är 2 kronor plus moms per produkt i de fall där det ingår färre än 16 produkter i 
enheten och 1 krona och 25 öre plus moms ifall det ingår 16 eller fler produkter. 

Leverans 
Leverans sker normalt med Postnord för försändelser på upp till 0.5 kg och med DHL för 
försändelser däröver. Försändelser med Postnord är inte försäkrade. Risken för försändelsen övergår 
till köparen när försändelse överlämnats till speditör ("fritt vårt lager"). Fraktkostnader debiteras 
enligt gällande taxa. Leverans kan också ske på annat sätt efter överenskommelse. 
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Leverans av faktura 
Faktura ska levereras genom att skickas per email till faktura@piratpartiet.se och att Piratpartiet 
sedan mailar tillbaka och bekräftar mottagandet. 

Returer och ångerrätt 
Vid leverans av defekt eller felaktig vara så bekostar säljaren retur av varan. Säljaren ska skyndsamt 
ersätta varan, eller om likvärdig vara inte finns tillgänglig, kreditera köparen kostnaden för varan. 

Köparen har rätt att ångra köpet upp till 14 dagar efter leveransdatum. Köparen ombesörjer själv 
retur av varan. Kreditering sker med fullt pris ifall förpackningen ej är bruten eller med 50% ifall 
förpackningen är bruten eller endast del av ett flerpack returneras. Retur och ångerrätt gäller ej 
specialtryck. 

Ej uthämtade leveranser 
Leveranser som aviserats måste hämtas ut inom den tidgräns som anges på avin (oftast 14 dagar). 
Piratshoppen fakturerar kostnaden för returfrakten, eventuell omleverans samt en avgift på 100 kr, 
detta för att täcka de kostnader som Piratshoppen får betala för returer. Piratshoppen vidarefakturerar 
även extra avgifter från speditör. 

Betalningsvillkor 
Fakturering sker senast 49 dagar efter köptillfället och betalning sker senast 30 dagar efter 
fakturadatum. Vid försenad eller utebliven betalning har säljaren rätt att ta ut en administrativ avgift 
om 450 kronor. Säljaren har också rätt att ta ut ränta på 8% ÖGR. Ifall säljaren inte mottagit 
betalning senast 45 dagar efter fakturadatum överlämnas ärendet till Kronofogden. När detta sker har 
säljaren rätt att ta ut avgifter för Kronofogden. 

Anbudsprivilegium 
Piratpartiet förbinder sig att Piratpartiet då de ska producera material till ett värde högre än 2000 kr 
ska ge Piratshoppen erbjudande att lägga offert. 

Exponering på hemsida och användning av ITtjänster 
Piratpartiet förbinder sig att ge Piratshoppen rätt att ha en synlig länk på förstasidan av partiets 
hemsida, och inte ge samma möjlighet till eventuella konkurrerande verksamheter utan Piratshoppens 
godkännande. Piratpartiet ska, när det är passande, rekommendera Piratshoppen i sociala media och 
annan kommunikation till aktivister, samt tipsa lokala föreningar och funktionärer om eventuella 
kampanjer. 

Piratshoppen erbjuds möjlighet att använda domännamnen butik.piratpartiet.se och 
piratshoppen.piratpartiet.se samt epostadressen butik@piratpartiet.se. Piratshoppen får fortsätta 
använda de av Piratpartiets IPadresser som Piratshoppen använder idag. 

Avtalsperiod 
Avtalet gäller från 20150610 och löper till 20200601. Därefter löper avtalet med 1 års 
uppsägningstid. 

 

 

Johan Karlsson, Piratprylar AB  Anton Nordenfur, Piratpartiet 
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